

**Pierwsza część mercato, odgrywająca się jeszcze przed jego oficjalnym otwarciem, zakończyła się dla Giallorossich powodzeniem. W tym sensie, że Petrachim i spółce udało się dopiąć bilans sezonu 2018/2019 dzięki sprzedażom Manolasa, Luci Pellegriniego i Ponce. Teraz ruszy faza druga, a więc poszukiwania wzmocnień i łatania dziur w kadrze. Oto jak ostatnie wydarzenia oceniają rzymscy dziennikarze.**

Alessandro Austini dla *TeleRadioStereo*:

- Manolas? Jego sprzedaż nie jest wyborem Romy, nie jest tak, że nie podoba się klubowi po pięciu latach. Rozumiem, że kibicowi jest trudno oglądać go idącego do konkurencyjnej włoskiej drużyny. Te mercato jest wielką okazją i w części już było. Roma pozyskała dwóch graczy, którzy, wyobrażam sobie, mogą mieć większą motywację od Manolasa, który jest tu od pięciu lat i żąda od ciebie pieniędzy. Roma może pożegnać graczy, którzy nie myślą już o Romie... ten kto nie jest entuzjastą z bycia tutaj musi odejść, basta... Musisz zakończyć cykl, który przyniósł ci zero trofeów. Roma miała jednocześnie Alissona, Manolasa, Salaha, Dzeko, Nainggolana, Strootmana... zajęła trzecie miejsce, odpadając z Coppa Italia ze Spezią.

Ugo Trani dla *Rete Sport*:

- "Bilans Romy dopnie Raiola"... taki był tytuł z 20 czerwca w Il Messaggero, gdzie było napisane o Manolasie w Napoli i Luce Pellegrinim w Juve... otrzymałem wyzwiska za to, że to napisałem... Wiecie gdzie został zamknięty transfer Manolasa? W Montecarlo... a kto tam mieszka? Raiola... Wymiana Spinazzola-Pellegrini? Jestem za, gdyż Spinazzola jest bardzo dobrym graczem na teraz... Pellegriniego trzeba jeszcze ocenić, jeśli by była szansa, zatrzymałbym go, ale co zrobić... Teraz ważne jest zbudowanie dobrej drużyny. Mam nadzieję, że przyjdą lepsi środkowi obrońcy, którzy nie będą okazjami, ale którzy będą pierwszymi wyborami dla Fonseci. Barella? Byłby wielkim transferem, moim zdaniem zdeterminowałby sprzedaż Zaniolo.

Daniele Lo Monaco dla *TeleRadioStereo*:

- Dla mnie para Koulibaly-Manolas jest obecnie najlepsza w Europie. Roma będzie miała trochę problemów ze znalezieniem kogoś tak mocnego jak Manolas, jednak nie popadam w desperację, mam nadzieję, że para Fienga-Petrachi może znaleźć graczy na poziomie. Jeśli Romie udałoby się pozyskać Barellę, stworzyłaby środek pola na najbliższe lata... z Zaniolo, Pellegrinim, w pełni włoskim środkiem pola, formacja byłaby na bardzo wysokim poziomie.

Alessio Nardo dla *TeleRadioStereo*:

- Manolas pozostawi pustkę i Roma musi zbudować ponownie defensywę. Na tą chwilę parą środkowych są Fazio-Juan Jesus, z całym szacunkiem. Przykro jest oglądać go w barwach Napoli, Roma startuje w tej chwili z szóstego miejsca i bez

dwóch najlepszych graczy, Manolasa i De Rossiego i prawdopodobnie bez Dzeko.

Autor: abruzzo